
Постановление Госгортехнадзора РФ от 16 мая 2000 г. N 25
"Об утверждении Положения о порядке представления оперативной информации, регистрации,

учета и анализа материалов расследования аварий, несчастных случаев и утрат взрывчатых
материалов на опасных производственных объектах, подконтрольных Госгортехнадзору России"

Согласно письму Минюста РФ от 16 мая 2000 г. N 7588-ЮД постановлению Госгортехнадзора РФ от
16  мая  2000  г.  N  25  отказано  в  государственной  регистрации,  т.к  противоречит действующему
законодательству

Во исполнение Федерального закона "О промышленной безопасности опасных производственных
объектов" (Статья 9, п.1) Федеральный горный и промышленный надзор России (Госгортехнадзор России)
постановляет:

Утвердить "Положение о порядке представления оперативной информации, регистрации, учета и
анализа  материалов  расследования  аварий,  несчастных  случаев  и  утрат  взрывчатых  материалов  на
опасных производственных объектах".

Начальник Госгортехнадзора России В.Д.Лозовой


	Постановление Госгортехнадзора РФ от 16 мая 2000 г. N 25 "Об утверждении Положения о порядке представления оперативной информации, регистрации, учета и анализа материалов расследования аварий, несчастных случаев и утрат взрывчатых материалов на опасных производственных объектах, подконтрольных Госгортехнадзору России"

